
2023년도 추경 2 회 농공지구조성사업특별회계

부서: 투자유치과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 759,000 730,000 29,000

투자유치과 759,000 730,000 29,000

200 세외수입 1,110 0 1,110

210 경상적세외수입 1,110 0 1,110

216 이자수입 1,110 0 1,110

216-01 공공예금이자수입 1,110 0 1,110

  ○공공예금 이자수입 1,110 0 1,110

700 보전수입등및내부거래 757,890 730,000 27,890

710 보전수입등 29,845 1,956 27,889

711 잉여금 29,845 1,956 27,889

711-01 순세계잉여금 29,845 1,956 27,889

  ○순세계잉여금 29,845 1,956 27,889

720 내부거래 728,045 728,044 1

722 예탁금및예수금 728,045 728,044 1

722-04 예탁금이자수입 8,045 8,044 1

  ○예탁금 이자 수입 8,045 8,044 1

세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,110,000원*1식

경정 29,845,786원

경정 8,045,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

복지정책과 3,320,000 2,980,000 340,000

국 338,800 338,800 0

도 84,700 84,700 0

시 2,896,500 2,556,500 340,000

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,847,342 2,841,120 6,222

국 331,696 331,696 0

도 82,924 82,924 0

시 2,432,722 2,426,500 6,222

의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) 2,847,342 2,841,120 6,222

국 331,696 331,696 0

도 82,924 82,924 0

시 2,432,722 2,426,500 6,222

예비비 25,815 19,593 6,222

801 예비비 25,815 19,593 6,222

01 일반예비비 25,815 19,593 6,222

  ○의료급여기금 예비비
25,815 19,593 6,222

재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장) 463,778 130,000 333,778

보전지출(의료급여기금특별회계) 463,778 130,000 333,778

보전지출 463,778 130,000 333,778

802 반환금기타 463,778 130,000 333,778

01 국고보조금반환금 321,151 80,000 241,151

  ○2022 의료급여사업 국고보조금 집행잔액
135,542 80,000 55,542

  ○2022 의료급여관리사업 국고보조금 집행잔액
1,088 0 1,088

  ○2021 의료급여사업 국고보조금 집행잔액
184,521 0 184,521

02 시ㆍ도비보조금반환금 142,627 50,000 92,627

  ○2022 의료급여사업 시도비보조금 집행잔액
33,886 30,000 3,886

  ○2022 의료급여관리사업 시도비보조금 집행잔액
282 0 282

  ○2021 의료급여사업 시도비보조금 집행잔액
46,131 0 46,131

  ○2022 전년도 결산 잉여금
30,480 20,000 10,480

  ○2021 전년도 결산 잉여금
31,848 0 31,848

    경정 25,815,000원

    경정 135,541,640원

1,087,690원*1식

    184,520,940원*1식

    경정 33,885,400원

281,550원*1식

    46,130,230원*1식

    경정 30,479,570원

    31,847,740원*1식




